Российская Федерация

Калининградская область

Городской округ «Город Калининград»

Городской Совет депутатов Калининграда

(седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 октября 2023 года                                                                                                                 № 203

г. Калининград

О награждении медалью

«За заслуги перед городом

Калининградом» Гадиатовой

Надежды Витальевны

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа «Город Калининград»

Аминова О.А. о награждении медалью «За заслуги перед городом Калининградом»,

руководствуясь Положением «О награждении медалью «За заслуги перед городом

Калининградом», утвержденным решением городского Совета депутатов Калининграда

от 04.06.2014 № 168, городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Наградить медалью «За заслуги перед городом Калининградом» тренера-преподавателя

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города

Калининграда Спортивной школы олимпийского резерва № 4 по легкой атлетике Гадиатову

Надежду Витальевну за высокое профессиональное мастерство, личный вклад в развитие

сферы спорта высоких достижений и продвижение здорового образа жизни среди молодежи

города Калининграда.

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин» и разместить на официальном сайте городского

Совета депутатов Калининграда.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению

и социальной политике (Саломохин Ю.В.).

Глава городского округа

«Город Калининград»  О.А. Аминов